Протокол № 1
заседания комиссии по урегулированию конфликта интересов
Администрации Загваздинского сельского поселения
Усть-Ишимского муниципального района
Омской области

 10.03.2025                                                                                     с. Загваздино

Председательствовал:
 Назаренко И.В. – председатель комиссии.
Секретарь: 	 Одинцова Т.М. специалист сельского поселения                                         Присутствовали:
- Рахмушева Р.А. – директор МБОУ «Загваздинская СОШ»
- Токарева Г.М. – пенсионер

Повестка дня: О порядке и форме предоставления справок о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также возможных санкциях за неполноту предоставленных сведений за 2024 год.

Слушали: Иванова В.Г. -Главу  Загваздинского  сельского поселения

Решили:  Муниципальным служащим обеспечить соблюдение законности при предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2024 год.

Председатель комиссии                                                    И.В.Назаренко
Секретарь                                                                           Т.М.Одинцова
[bookmark: _GoBack]